Fugitivos 2 etiam 3 domos suas aut familias deserentes qui etiam si
revociti [-cati] 4+ fuerint teneri non possunt simili ratione ab episcopis
si voluerit aut si ita illi meruerint distrahentur.

XLVII1

Missas 2 diae dominico a secularibus totas teneri speciali ordine
[ordinatione] 3 precipimus, ita ut ante benedictionem sacerdotis egredi
populus non presumat; qui si fecerint publice ab episcopo confundantur.

XLVIII1

Et quia in nomine Domini omnibus salubriter constitutis synodus cum
pace dimittitur gratias Deo primitus deinde domno nostro regi Alarico
agamus orantes divinam clementiam ut hec eadem facere in hono-

re(m) 2 Domini pro3 multos annos prefato rege iubente et promittente 4
possimus.

3. et qui 1am sunt] om. MB. 2. fugitivi MB.
4. ut] om. L. 3. ectiam [et] MB.
5. internuptiarum P. 4. revocati LPMB.
6. diacom 1.,
/. presbitern1 L. XLVII
©. presumat L. 1. XLVII] XLV L.
XLIIII 2. Migsas_ [in] LPMB.
. XLIIII] XLII L. 3. ordinatione LPMB.
2. Sem[)er B. XLVIII
XLV
1. XLVIII] XLVI L.
I XLv] XLIIT L. 2. honcre LPMB.
XLVI 3. per LPMB.
1. XLVI] XLIIII L. 4. permittente L.
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XLVIIII?

Synodum etiam secundum 2 constituta patrum annis singulis placuit
congregari.

L1

Ego Caesarius in Christi nomine episcopus iuxta id quod wuniversis
sanctis coepiscopis meis, qui mecurmn subscripserunt 2, placuit statuta pa-
trum secutus his definitionibus subscripsi et notavi sub die IIII idus sep-
tembris anno XXII regni domini [nostri] 3 Alaricus [-ci] 4 regi S.

Ciprianus episcopus subscripsi.

Clarus episcopus subcripsi.

Tegradius episcopus subscripsi.

Eraclius ¢ Tholosanae civitatis episcopus subscripsi.

Sofronius in Christi nomine episcopus civitatis agatensi subscripsi.

Cronopius 7 episcopus subscripsi.

Sedatus episcopus subscripsi.

Maternus episcopis subscripsi.

Salbinus [sabinus] 8 episcopus subscripsi.

Probatius ¢ episcopus subscripsi.

Quintianus episcopus subscripsi.

Marcellus episcopus subscnipsi.

Gratianus episcopus subscripsi.

Boetius episcopus subscripsi.

Agroetinus 10 episcopus subscripsi.

Pintadius [Pen-] 11 episcopus subscripsi.

Suavius 12 episcopus subscripsi.

Calactorius episcopus subscripsi.

Gradus 13 episcopus subscripsi.

Vigilius episcopus subscripsi.

Licerius episcopus subscripsi.

Petrus episcopus subscripsi.

Avilius presbiter missus a domno meo Caprario episcopo subscripsi.

Iohannis 14 presbiter iussus a domno meo 15 Victorino episcopo subs-
Cripsi.

XLVIIII 7. Coronopius MB.
1. XLVIIII] XLVII L. 8. Sabinus PMB; Savinus L.